

Процедура на договаряне с обявление №49/2016г.

Строително ремонтни работи (СРР) по АС части и хидроизолация на трафопостове и възлови станции за нуждите на Енерго - Про Мрежи АД

дата: 12.08.2016год.

Фирми				«Панов» ЕООД			
№	Обособени позиция 3 Наименование на дейностите	РОЦ ГО/Габрово		ед. цена, BGN, без ДДС		обща цена, BGN, без ДДС	
		ед. мярка	количест во за 1 година	оферирано	договорено	оферирано	договорено
1	Демонтаж стара хидроизолация, почистване и подготовка на основата	М2	1 562	8,91	8,91	13917,42	13917,42
2	Демонтаж тенекеджийски работи	М2	322	2,54	2,54	817,88	817,88
3	Демонтаж на водосточни тръби	М	10	2,21	2,21	22,10	22,10
4	Демонтаж на олуци	М	60	2,45	2,45	147,00	147,00
5	Демонтаж на водосточно казанче	БР	20	13,10	13,10	262,00	262,00
6	Демонтаж на воронка	БР	155	6,27	6,27	971,85	971,85
7	Перд. цим. з-ка от 2 до 6 см. за покр. плоча	М2	1 482	13,66	13,66	20244,12	20244,12
8	Кофраж за чела и козирки	М2	80	22,69	22,69	1815,20	1815,20
9	Очукване и подмазване козирки и чела	М2	124	19,42	19,42	2408,08	2408,08
10	Доставка и монтаж щорцове от поцинкована ламарина /дебелина на ламарината 0.5мм./	М	601	13,23	13,23	7951,23	7951,23
11	Доставка и монтаж на обшивка от поцинкована ламарина./дебелина на ламарината 0.5мм./	М2	611	29,79	29,79	18201,69	18201,69
12	Монтаж на стари олуци и/или водосточни тръби	М	1 031	6,99	6,99	7206,69	7206,69
13	Доставка и монтаж олуци от поцинкована ламарина	М	134	14,61	14,61	1957,74	1957,74
14	Доставка и монтаж водосточни тръби от поцинкована ламарина	М	147	17,11	17,11	2515,17	2515,17
15	Доставка и монтаж на водосточни казанчета от поцинкована ламарина	бр	34	46,90	46,90	1594,60	1594,60
16	Доставка и монтаж на воронки	бр	52	43,76	43,76	2275,52	2275,52
17	Доставка и полагане на 2 пласта хидроизолационна мембрана APP с вкл. битумен грунд, положени върху добре почистена основа, като първи пласт е без посипка 3,00кг/кв.м. а втори пласт с посипка 4.50 кг/кв.м.	М2	1 677	19,00	19,00	31863,00	31863,00
18	Направа на холкер с вкл. материали	м.л.	1 032	6,06	6,06	6253,92	6253,92
19	Очукване на външна мазилка	М2	476	5,52	5,52	2627,52	2627,52
20	Направа външна пръскана вароциментова мазилка. включително и материалите	М2	642	8,73	8,73	5604,66	5604,66
21	Направа външна гладка вароциментова мазилка. включително и материалите	М2	94	9,01	9,01	846,94	846,94
22	Външна гладка дръчкосана вароциментова мазилка	М2	136	10,23	10,23	1391,28	1391,28
23	Очукване на вътрешна мазилка	М2	197	4,55	4,55	896,35	896,35
24	Направа на вътрешна вароц. мазилка, включително и материалите	М2	317	8,04	8,04	2548,68	2548,68

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

25	Външно боядисване с фасаген-3 пласта; включително и материалите	M2	935	4,94	4,94	4618,90	4618,90
26	Вътрешно боядисване с бял латекс-двукратно, включително и материалите	M2	1 919	3,08	3,08	5910,52	5910,52
27	Вътрешно боядисване с цветен латекс-двукратно, включително и материалите	M2	28	3,36	3,36	94,08	94,08
28	Очукване и подмазване с вароциментов разтвор около врати, прозорци, решетки и др.	M	97	7,71	7,71	747,87	747,87
29	Изстъргване на блажна боя по метални повърхности	M2	178	2,57	2,57	457,46	457,46
30	Грундиране на метални повърхности, вкл. материали	M2	267	1,73	1,73	461,91	461,91
31	Блажна боя по метални повърхности	M2	381	5,98	5,98	2278,38	2278,38
32	Боядисване със сребърен феролит, вкл. материалите	M2	65	3,31	3,31	215,15	215,15
33	Изкоп за подравняване	M3	10	19,80	19,80	198,00	198,00
34	Кюфраж за площадка, борд, и подп.стени	M2	85	22,69	22,69	1928,65	1928,65
35	Доставка и полагане на бетон B15 за армирана бетонова настилка	M3	13	123,99	123,99	1611,87	1611,87
36	Доставка и полагане на бетон B20 за плочи, греди, пояси и др.	M3	19	136,28	136,28	2589,32	2589,32
37	Доставка, изработка и монтаж на армировка - обикновена и средна сложност Б до 12 мм от А1 и А2	КГ	320	1,54	1,54	492,80	492,80
38	Доставка и монтаж на готови заварени мрежи за ф.бмм.	M2	213	1,05	1,05	223,65	223,65
39	Превоз бетонони и разтвори от бетонов възел	M3	214	13,20	13,20	2824,80	2824,80
40	Покриване с полиетилен машини и съоръжения	M2	278	1,41	1,41	391,98	391,98
41	Подмазване на цокъл с цим.разтвор	M	102	5,92	5,92	603,84	603,84
42	Направа на мозайка (бучарда) вкл. хастар	M2	5	23,97	23,97	119,85	119,85
43	Очукване и обработване (запълване) на фуга с битум	M	42	4,61	4,61	193,62	193,62
44	Направа на тръбно скеле - мобилно.	M2	402	5,92	5,92	2379,84	2379,84
45	Остъргване на вътрешна боя	M2	50	0,83	0,83	41,50	41,50
46	Демонтаж зидария	M2	505	6,60	6,60	3333,00	3333,00
47	Разваляне тухлена зидария	M3	1 031	19,80	19,80	20413,80	20413,80
48	Направа зидария от газобетонни блокчета с дебелина 12,5 см	M2	1 031	23,72	23,72	24455,32	24455,32
49	Направа зидария от газобетонни блокчета с дебелина 25 см.	M3	23	144,97	144,97	3334,31	3334,31
50	Тухлена зидария 1/2 тухла на вароциментов р-р	M2	4	35,20	35,20	140,80	140,80
51	Зидария тухла на 25 см.	M3	311	145,74	145,74	45325,14	45325,14
52	Направа гипсова шпакловка по стени и тавани	M2	50	5,39	5,39	269,50	269,50
53	Направа шпакловка с теракол	M2	311	6,45	6,45	2005,95	2005,95
54	Доставка и полагане на дълбоко проникващ грунд (бетонконтакт)	M2	275	1,88	1,88	517,00	517,00
55	Шприцоване с циментов разтвор на стени и тавани	M2	115	4,55	4,55	523,25	523,25
56	Блажно боядисване на стопарски работи	M2	1 679	6,59	6,59	11064,61	11064,61
57	Блажна боя на стени и тавани	M2	1 679	6,59	6,59	11064,61	11064,61

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

58.	Блажна боя по тръби	М	96	2,29	2,29	219,84	219,84
59.	Разбиване бетон с къртач	М3	10	119,66	119,66	1196,60	1196,60
60.	Отвор в бетон с хилти за монт. на арматура	БР	10	3,50	3,50	35,00	35,00
61.	Ръчно товарене строителни отпадъци и пръст	М3	108	7,43	7,43	802,44	802,44
62.	Ръчно пренасяне и сваляне на строителни отпадъци	М3	106	8,37	8,37	887,22	887,22
63.	дело . Такса смет не е включена в цената и се заплаща срещу представяне на	ТОН/КМ	484	0,26	0,26	125,84	125,84
64.	Разчистване храсти	М2	876	2,23	2,23	1953,48	1953,48
65.	Изсичане на дървета	БР	36	14,49	14,49	521,64	521,64
66.	Полагане на армирана циментова замазка по подове включително и материалите	М2	103	14,07	14,07	1449,21	1449,21
67.	Демонтаж осветителни тела	БР	170	1,29	1,29	219,30	219,30
68.	Демонтаж на мрежа и мет. конструкция	М2	50	4,95	4,95	247,50	247,50
69.	(оградни пана, метални врати, решетки и др.)	КГ	230	3,71	3,71	853,30	853,30
70.	Засипване на изкоп с трамбоване	М3	103	26,04	26,04	2682,12	2682,12
71.	Демонтаж настилка от тротоарни и базалтови плочи	М2	4	3,30	3,30	13,20	13,20
72.	Доставка и полагане на настилка от базалтови плочи включ. пяс. основа	М2	14	43,09	43,09	603,26	603,26
73.	Доставка и полагане на бордюри	М	14	27,57	27,57	385,98	385,98
74.	Доставка и разстилане на трошен камък	М3	52	38,74	38,74	2014,48	2014,48
75.	Доставка и полагане на пясъчна възглавница с D=100мм.	М3	15	36,20	36,20	543,00	543,00
76.	Почистване англ. двор от тиня и стр. отпадъци	М3	15	15,42	15,42	231,30	231,30
77.	Полагане на топлоизолация XPS 50 мм. по фасади - на арм. шлакловка без боядисване	М2	10	30,58	30,58	305,80	305,80
78.	Полагане на топлоизолация XPS 20 мм. по фасади - на арм. шлакловка без боядисване за обръщане на отвори	М2	859	23,93	23,93	20555,87	20555,87
79.	Демонтаж на ел. контакти и ключове	бр	859	2,62	2,62	2250,58	2250,58
80.	Доставка и монтаж на осветително тяло влагоустойчиво за монтаж на стена	бр	103	59,46	59,46	6124,38	6124,38
81.	Доставка и монтаж ел. ключове	бр	103	7,95	7,95	818,85	818,85
82.	Доставка и монтаж на ел. контакти	бр	103	8,80	8,80	906,40	906,40
83.	Доставка и направа лампен излаз до 10м., вкл. СВТ 3x1,5мм, скоби, ключове, кутии и др.	бр	103	26,08	26,08	2686,24	2686,24
86.	Ща стойност на КСС в лева без ДДС:					333804,75	333804,75

Ценови показатели

средна часова ставка	лв/час	3,00
допълнит. разходи за труд	%	90,00
допълнит. разходи за транспорт и механизация	%	30,00
ДСР за материали, доставени от изпълнител	%	10,00
печалба	%	10,00
други по преценка на участника	%	

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.